Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2025/3174/13324/923

Lot 923

Les abies grandis secs sont martelés a 4 flaches

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

64 | -
59,121 m?
0,000 m?
59,121  m?
924  dm?
97,969 | cm
3,245 | ha

SCHOONBROODT Laura, 0479/869744 | -

Triage De Chiny = -

Florenville Cne | --

CHINY - MONCE DE PIERRES -cpe 4 | -

Vente groupée de printemps résineuse | -
Vendredi 14 mars 2025 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a Florenville

2% -

Oui @ -


tel:0479/869744
https://wallowood.be/ventes/2025/03/13324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-florenville

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Grandis
Définitive
Normal

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

0,454

0,670

10,931

10,780

14,866

2,355

Grandis
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,335

2

3
2,805

2

4

4
10,622

2
2,948

1
2,355

Houppiers/Taillis



