

RW/942/2025/3174/13324/923

## Lot 923

Les abies grandis secs sont martelés à 4 flaches

Nombre d'arbres total	64	
Volume grumes	59,121	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	59,121	
Cube moyen	924	dm³
Circonférence moyenne	97,969	
Surface de coupe	3,245	
Contact	SCHOONBROODT Laura, 0479/869744	
Triage	Triage De Chiny	
Propriétaire	Florenville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHINY - MONCE DE PIERRES - cpe 4	
Vente	Vente groupée de printemps résineuse Vendredi 14 mars 2025 à 10:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan à Florenville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	ertification PEFC Oui	

	Grandis Définitive Normal Normal	Grandis Définitive Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	2	-
	0,454	
65	2	1
	0,670	0,335
75	6	2
85	13	3
	10,931	2,805
95	8	2
105	3	4
115	1	4
	10,780	10,622
125	5	2
135	2	-
145	2	-
	14,866	2,948
155	1	1
	2,355	2,355
Total grumes	45 40,056	19 19,065
Houppiers/Taillis	-	-